
 

 

 

 

 

1 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n.341 del 28 novembre 2025 

OGGETTO: APPALTO SPECIFICO PER LA FORNITURA DI FARMACI ALLE AA.SS.RR. DELLA REGIONE CAMPANIA 
tramite SDAPA CONSIP  2025 (Sistema dinamico di acquisizione della Pubblica Amministrazione) – INDIZIONE 

   Premesso 

- che la Regione Campania in attuazione dell’art. 6, comma 1, della L.R. n. 28 del 24 dicembre 2003, 
modificato dall’art. 1, comma 2, lettera d), della L.R. n. 24 del 29 dicembre 2005, ha costituito “una società 
per azioni unipersonale ai fini della elaborazione e della gestione di un progetto complessivo, finalizzato al 
compimento di operazioni di carattere patrimoniale, economico e finanziario, da integrarsi con gli 
interventi per il consolidamento ed il risanamento della maturata debitoria del sistema sanitario regionale 
e per l’equilibrio della gestione corrente del debito della sanità”, denominata So.Re.Sa. S.p.A. con sede in 
Napoli al Centro Direzionale, Isola G/3; 

- che la legge finanziaria n.296 del 27 dicembre 2006, all’art.1, comma 455, ha statuito che: “ai fini del 
contenimento e della razionalizzazione della spesa per l'acquisto di beni e servizi, le regioni possono 
costituire centrali di acquisto anche unitamente ad altre regioni, che operano quali centrali di 
committenza ai sensi dell'articolo 33 del codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture, di 
cui al decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163, in favore delle amministrazioni ed enti regionali, degli enti 
locali, degli enti del Servizio sanitario nazionale e delle altre pubbliche amministrazioni aventi sede nel 
medesimo territorio”; 

- che l’art. 9 del decreto legge n. 66 del 24 aprile 2014 (Misure urgenti per la competitività e la giustizia 
sociale), convertito dalla legge 23 giugno 2014, n. 89 prevede al comma 1, che: “Nell'ambito dell'Anagrafe 
unica delle stazioni appaltanti (…) operante presso l’Autorità per la vigilanza dei contratti pubblici di lavori, 
forniture e servizi è istituito l’elenco dei soggetti aggregatori di cui fanno parte Consip S.p.A. ed una 
centrale di committenza per ciascuna regione, qualora costituita ai sensi dell’art. 1 comma 455, della 
legge 27 dicembre 2006, n. 296” ed, al comma 5, che: “Ai fini del perseguimento degli obiettivi di finanza 
pubblica attraverso la razionalizzazione della spesa per l’acquisto di beni e servizi, le regioni costituiscono 
ovvero designano, entro il 31 dicembre 2014, ove non esistente, un soggetto aggregatore secondo quanto 
previsto al comma 1. (…)”; 

- che, pertanto, nel perseguimento dei fini sopra indicati, ai sensi del comma 15 dell’art. 6, della L.R. n. 28 
del 24/12/2003 della Regione Campania così come modificato dalla L.R. n.5 del 29/05/2021, la So.Re.Sa. 
costituisce centrale di committenza regionale e soggetto aggregatore ai sensi dell'articolo 9 del decreto-
legge 24/04/2014, n. 66 (Misure urgenti per la competitività e la giustizia sociale), convertito dalla legge 
23/06/2014, n. 89, che aggiudica appalti pubblici o conclude accordi quadro di lavori, forniture o servizi 
destinati alle ASL e AO, alle società partecipate in misura totalitaria dalla Regione Campania, ivi comprese 
quelle in house, ad eccezione di EAV Srl e di Sviluppo Campania S.p.A., agli enti anche strumentali della 
Regione, diversi da quelli del trasporto su ferro e su gomma, agli enti locali e alle altre pubbliche 
amministrazioni aventi sede nel medesimo territorio; 

- che il D.P.C.M. 11/11/2014 “Requisiti per l'iscrizione nell'elenco dei soggetti aggregatori (…)” all’art. 1, co. 
2, ha stabilito che: “resta comunque ferma l’iscrizione all’elenco della Consip S.p.A. e di una centrale di 
committenza per ciascuna regione ove costituita ai sensi dell’art. 1, comma 455, della legge 27/12/2006, 



 

 

 

 

 

2 

n. 296, ovvero individuata ai sensi del medesimo art. 9, comma 5, del decreto-legge n. 66 del 2014 
convertito dalla legge n. 89/2014”; 

- che con la Delibera Anac n. 643 del 22/09/2021, è stata confermata l’iscrizione (già disposta con Delibere 
n.58/2015, 31/2018 e 781/2019), della So.Re.Sa. S.p.A. per la Regione Campania nell’elenco dei Soggetti 
Aggregatori di cui al predetto art. 9 del D.L. n. 66 del 24/04/2014 convertito dalla Legge n. 89 del 
23/06/2014. 

  Visti 
- il D.lgs. n. 36/2023; 
- il Decreto della Presidenza del Consiglio dei Ministri del 11 luglio 2018, con il quale, ai fini dell'attuazione 

di quanto previsto all'art. 9, comma 3, del decreto legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito, con 
modificazioni, dalla legge 23 giugno 2014, n. 89, sono state individuate le categorie di beni e servizi in 
ordine alle quali le amministrazioni statali centrali e periferiche, ad esclusione degli istituti e scuole di ogni 
ordine e grado, delle istituzioni educative e delle istituzioni universitarie, nonché le regioni e gli enti 
regionali, oltre che i loro consorzi e associazioni, e gli enti del Servizio sanitario nazionale, ricorrono a 
Consip S.p.A. o agli altri soggetti aggregatori per lo svolgimento delle relative procedure. Tra le suddette 
categorie di beni e servizi è inclusa la fornitura di farmaci e vaccini; 

- la Legge 208 del 28 dicembre 2015 che prevede che gli enti del Servizio sanitario nazionale sono tenuti ad 
approvvigionarsi, relativamente alle categorie merceologiche del settore sanitario avvalendosi, in via 
esclusiva, delle centrali regionali di committenza di riferimento, ovvero della Consip Spa. Qualora le 
centrali di committenza individuate sulla base del comma 548 non siano disponibili ovvero operative, gli 
enti del Servizio sanitario nazionale sono tenuti ad approvvigionarsi, relativamente alle categorie 
merceologiche del settore sanitario di cui al comma 548, avvalendosi, in via esclusiva, delle centrali di 
committenza iscritte nell'elenco dei soggetti aggregatori, individuate dalla centrale regionale di 
committenza di riferimento;  

- la Determinazione Dirigenziale n. 345 del 19/12/2024, con cui è stato approvato il piano delle iniziative 
"Piano delle Iniziative So.Re.Sa. S.p.A. per forniture, servizi e lavori triennio 2025-2027”, tra le altre, anche 
l’affidamento della fornitura di farmaci; 

Considerato che 

- è stato istituito da CONSIP ai sensi dell’art. 32 D.L.gs. n. 36/2023, un Sistema Dinamico di Acquisizione 
(SDAPA) per la fornitura di prodotti farmaceutici utilizzabile da tutti gli Enti del Servizio Sanitario Nazionale 
e dalle Pubbliche Amministrazioni/Enti; 

- nell’ambito dello SDAPA, possono essere indetti Appalti Specifici per la stipula di Convenzioni di cui 
all'articolo 26 della legge 23 dicembre 1999, n. 488, e di accordi quadro di cui all'articolo 59 del Codice. 

Considerato che 

- è necessario l’acquisto di farmaci che sono stati inseriti in precedenti appalti specifici indetti da So. Re. 
Sa S.p.A. nell’ambito del Sistema Dinamico di Acquisizione per la fornitura di prodotti farmaceutici per gli 
Enti del SSR della Regione Campania e che sono risultati più volte deserti; 

- sono in scadenza i contratti di farmaci stipulati da So.Re.Sa. S.p.A. in esito alle precedenti procedure di 
gara centralizzate; 

- i suddetti farmaci sono ricompresi nella “tabella elenco lotti” disponibili nel Sistema Dinamico di 
Acquisizione per la fornitura di prodotti farmaceutici di CONSIP. 



 

 

 

 

 

3 

Dato atto che 

- di indire un “APPALTO SPECIFICO PER LA FORNITURA DI FARMACI ALLE AA.SS.RR. DELLA REGIONE 
CAMPANIA tramite SDAPA CONSIP - 2025” per la fornitura di farmaci suddiviso in 54 lotti, come da allegato 
alla presente, che costituisce parte integrante e sostanziale, destinati alle AA.SS.RR. della Regione 
Campania, per un valore complessivo stimato pari ad € 35.099.441,42, di cui € 5.849.906,90, a titolo di 
quinto d’obbligo, al netto di iva ed altre imposte e contributi di legge; 

- ai sensi di quanto previsto dall’art. 32 co. 8 del D. Lgs. n.36/2023, saranno invitati a presentare offerta tutti 
gli operatori economici ammessi da CONSIP al sistema alla data della presente indizione; 

- la procedura sarà aggiudicata con applicazione del criterio minor prezzo ai sensi dell’art. 108, comma 3 
del d.lgs. n. 36/2023 in quanto trattasi di forniture con caratteristiche standardizzate o le cui condizioni 
sono definite dal mercato; 

- la suddetta procedura di gara sarà interamente gestita con piattaforme di approvvigionamento digitale ai 
sensi dell’art. 25 del d.lgs. 36/2023. 

Precisato che si procederà all’acquisizione del Codice Identificativo di Gara (CIG) direttamente dalla 
piattaforma di approvvigionamento digitale certificata www.acquistinretepa.it; 

Preso atto che 

- la Direzione Acquisti e Progetti Speciali ha provveduto alla predisposizione dei seguenti atti di gara: 
Capitolato d’oneri, e relativi allegati; Capitolato Tecnico; 

- la Direzione Affari Legali ha provveduto alla predisposizione dello schema di Contratto. 
Atteso che So.Re.Sa. S.p.A. in esito alla procedura in oggetto stipulerà contratti della durata di 24 (ventiquattro) 
mesi, decorrenti dalla data di stipula dello stesso. 
I suddetti contratti potranno essere prorogati di ulteriori 6 (sei) mesi senza variazione dei quantitativi massimali 
nel caso in cui alla data di scadenza i valori massimali risultassero non ancora esauriti. 
In casi eccezionali, i contratti attuativi/ordinativi di fornitura potranno essere prorogati per il tempo strettamente 
necessario alla conclusione della procedura di individuazione del nuovo contraente se si verificano le condizioni 
indicate all’articolo 120, comma 11, del Codice. In tal caso il contraente è tenuto all’esecuzione delle prestazioni 
oggetto del contratto agli stessi prezzi, patti e condizioni previsti nel contratto. 
Ritenuto 

-  di indire un “APPALTO SPECIFICO PER LA FORNITURA DI FARMACI ALLE AA.SS.RR. DELLA REGIONE 
CAMPANIA tramite SDAPA CONSIP - 2025” per la fornitura di farmaci suddiviso in 54 lotti, come da allegato 
alla presente, che costituisce parte integrante e sostanziale, destinati alle AA.SS.RR. della Regione 
Campania, per un valore complessivo stimato pari ad € 35.099.441,42, di cui € 5.849.906,90, a titolo di 
quinto d’obbligo, al netto di iva ed altre imposte e contributi di legge; 

- di nominare quale Responsabile del procedimento per la fase di affidamento, ai sensi dell’art. 15 co. 4 del 
d.lgs. 36/2023, la Dott.ssa Carmela Principato, dipendente in servizio presso So.Re.Sa. S.p.A. Direzione 
Acquisti e Progetti Speciali, che ha dichiarato di non trovarsi in situazione di conflitto di interessi, anche 
potenziale. 

Dato atto  
- della proposta per l’adozione del provvedimento di indizione con la quale la Direzione Acquisti e Progetti 

Speciali ha, inoltre, trasmesso la documentazione di gara; 
- della verifica di regolarità amministrativa della Direzione Affari Legali trasmessa alla Direzione Generale. 

http://www.acquistinretepa.it/


 

 

 

 

 

4 

 Tanto premesso il Direttore Generale, in base ai poteri conferitigli con verbale del Consiglio di Amministrazione 
del 03 luglio 2025, 

DETERMINA 

per i motivi citati in premessa, che si intendono integralmente richiamati 
1. di indire l’“APPALTO SPECIFICO PER LA FORNITURA DI FARMACI ALLE AA.SS.RR. DELLA REGIONE 

CAMPANIA tramite SDAPA CONSIP - 2025” per la fornitura di farmaci suddiviso in 54 lotti come da allegato 
alla presente, che costituisce parte integrante e sostanziale, destinati alle AA.SS.RR. della Regione 
Campania, per un valore complessivo stimato pari ad € 35.099.441,42, di cui € 5.849.906,90, a titolo di 
quinto d’obbligo, al netto di iva ed altre imposte e contributi di legge; 

2. di dare atto che ai sensi di quanto previsto dall’art. 32 co. 8 del D. Lgs. n.36/2023, saranno invitati a 
presentare offerta tutti gli operatori economici ammessi da CONSIP al sistema alla data della presente 
indizione; 

3. di dare atto che la procedura sarà aggiudicata con applicazione del criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 
108, comma 3 del d.lgs. n. 36/2023, in quanto trattasi di forniture con caratteristiche standardizzate o le cui 
condizioni sono definite dal mercato; 

4. di dare atto che si procederà all’acquisizione del Codice Identificativo di Gara (CIG) direttamente dalla 
piattaforma di approvvigionamento digitale certificata www.acquistinretepa.it;  

5. di approvare gli allegati atti di gara: Capitolato d’oneri e relativi allegati; Capitolato Tecnico; Schema di 
Contratto; 

6. di dare atto che So.Re.Sa. S.p.A. in esito alla procedura in oggetto stipulerà contratti della durata di 24 
(ventiquattro) mesi, decorrenti dalla data di stipula dello stesso. 
I suddetti contratti potranno essere prorogati di ulteriori 6 (sei) mesi senza variazione dei quantitativi 
massimali nel caso in cui alla data di scadenza i valori massimali risultassero non ancora esauriti. 

In casi eccezionali, i contratti attuativi/ordinativi di fornitura potranno essere prorogati per il tempo 
strettamente necessario alla conclusione della procedura di individuazione del nuovo contraente se si 
verificano le condizioni indicate all’articolo 120, comma 11, del Codice. In tal caso il contraente è tenuto 
all’esecuzione delle prestazioni oggetto del contratto agli stessi prezzi, patti e condizioni previsti nel 
contratto. 

7. di nominare quale Responsabile del procedimento per la fase di affidamento, ai sensi dell’art. 15 co. 4 del 
d.lgs. 36/2023, la Dott.ssa Carmela Principato, dipendente in servizio presso So.Re.Sa. S.p.A. Direzione 
Acquisti e Progetti Speciali, che ha dichiarato di non trovarsi in situazione di conflitto di interessi, anche 
potenziale. 

8. di pubblicare il presente atto sul sito internet www.soresa.it, nella sezione 
“home/provvedimenti/determinazionideldirettoregenerale” ai sensi dell’art. 28 del d. lgs. 36/2023.  

 

Il presente atto è immediatamente esecutivo. 

 Il Direttore Generale 

Avv. Fabio Aprea 

Pubblicato il 28.11.2025 

http://www.acquistinretepa.it/


Numer
o lotto

Sub-
lotto CIG Codice 

ATC Principio Attivo Forma Farmaceutica Dosaggio Unita di Misura Via di somministrazione/Indicazioni 
terapeutiche Base d'asta durata 

in mesi 
Importo base d'asta 
(2 dec.) 

Importo opzioni 
5° d'obbligo (2 
dec.)

Valore globale del 
lotto (2 dec.)

Tipologi
a

1 1A A01AD02 BENZIDAMINA SPRAY 30 ML (1,5 MG/ML) FLACONE ORO-FARINGEA 5,36364 24                           30.604,93 €                   6.120,99 €                        36.725,92 € contratto 
2 2A A02AD01 MAGNESIO IDROSSIDO/ALGELDRATO COMPRESSE 400 MG + 400 MG COMPRESSA OS 0,16 24                             9.702,40 €                   1.940,48 €                        11.642,88 € contratto 
3 3A A03AX12 FLOROGLUCINOLO/MEGLUCINOLO COMPRESSE 80 MG + 80 MG COMPRESSA OS 0,19000 24                           15.226,60 €                   3.045,32 €                        18.271,92 € contratto 
4 4A A03AX12 FLOROGLUCINOLO FIALE 4 ML (40 MG/ML) FIALA SOLUZIONE INIETTABILE EV, IM 0,25000 24                         137.705,00 €                 27.541,00 €                      165.246,00 € contratto 
5 5A A03FA01 METOCLOPRAMIDE CLORIDRATO FIALE 2 ML (5 MG/ML) FIALA SOLUZIONE INIETTABILE EV, IM 0,17 24                         138.947,80 €                 27.789,56 €                      166.737,36 € contratto 
6 6A A04AA05 PALONOSETRON CLORIDRATO FIALE 250 MCG FLACONE SOLUZIONE INIETTABILE EV 2,1 24                         160.776,00 €                 32.155,20 €                      192.931,20 € contratto 
7 7A A05AA02 ACIDO URSODESOSSICOLICO COMPRESSE 225 MG R.P. COMPRESSA OS 0,287 24                           36.327,31 €                   7.265,46 €                        43.592,77 € contratto 

8 8A A11GA01 ACIDO ASCORBICO COMPRESSE EFFERVESCENTI 
SOLUBILI 1 G COMPRESSA ORALE DA SCIOGLIERE 0,365 24                           59.203,00 €                 11.840,60 €                        71.043,60 € contratto 

9 9A A12CC08 MAGNESIO PIDOLATO GRANULATO 2,25 G BUSTA GRANULATO PER SOLUZIONE ORALE 0,54000 24                         102.304,08 €                 20.460,82 €                      122.764,90 € contratto 
10 10A B01AA07 ACENOCUMAROLO COMPRESSE 4 MG COMPRESSA OS 0,0615 24                             1.688,79 €                      337,76 €                          2.026,55 € contratto 
11 11A B01AC09 EPOPROSTENOLO SODICO FLACONE 1,5 MG/100 ML FLACONE INIETTABILE ENDOVENA 48,00000 24                         274.176,00 €                 54.835,20 €                      329.011,20 € contratto 

12 12A B01AC09 EPOPROSTENOLO SODICO FIALE 0,5 MG FLACONE POLVERE E SOLVENTE PER SOLUZIONE PER INFUSIONE 50,00000 24                           91.000,00 €                 18.200,00 €                      109.200,00 € contratto 

13 13A B05BA01 AMINOACIDI A CATENA RAMIFICATA FLACONE 500 ML (40 MG/ML) FLACONE SOLUZIONE PER INFUSIONE EV 2,87 24                         271.674,20 €                 54.334,84 €                      326.009,04 € contratto 
14 14A B05BA03 GLUCOSIO (DESTROSIO) MONOIDRATO FIALE 10 ML (50 MG/ML) FIALA SOLUZIONE INIETTABILE ENDOVENA 0,24550 24                           16.315,93 €                   3.263,19 €                        19.579,12 € contratto 
15 15A B05XA03 SODIO CLORURO FIALE 10 ML (2 MEQ/ML) FIALA CONCENTRATO PER SOLUZIONE PER INFUSIONE 0,25000 24                         197.605,00 €                 39.521,00 €                      237.126,00 € contratto 
16 16A C01CA24 ADRENALINA SIRINGA 500 MCG (0,3 ML) SIRINGA SOLUZIONE INIETTABILE NON ENDOVENA 28,23000 24                         712.355,82 €               142.471,16 €                      854.826,98 € contratto 
17 17A C05CX ESCINA FIALE 5 MG FIALA ENDOVENA DILUITO 3,25 24                           64.090,00 €                 12.818,00 €                        76.908,00 € contratto 
18 18A C08CA01 AMLODIPINA COMPRESSE 5 MG COMPRESSA OS 0,01 24                             8.135,70 €                   1.627,14 €                          9.762,84 € contratto 
19 19A C10AA07 ROSUVASTATINA SALE DI CALCIO COMPRESSE 10 MG COMPRESSA OS 0,03 24                             3.600,00 €                      720,00 €                          4.320,00 € contratto 
20 20A D01AC02 MICONAZOLO NITRATO POLVERE 30 G (2%) FLACONE POLVERE USO ESTERNO 7,28182 24                           50.302,81 €                 10.060,56 €                        60.363,38 € contratto 
21 21A D02BB02 AFAMELANOTIDE IMPIANTO 16 MG IMPIANTO IMPIANTO SOTTOCUTANEO 14594,50000 24                      3.298.357,00 €               659.671,40 €                   3.958.028,40 € contratto 
22 24                           17.760,58 €                   3.552,12 €                        21.312,70 € contratto 

22A G03GA01 GONADOTROPINA CORIONICA FIALE 5.000 U.I. FLACONE POLVERE E SOLVENTE PER SOL. INIETTABILE NON 
EV,IM,SC 20,00000

22B G03GA01 GONADOTROPINA CORIONICA FIALE 1.000 U.I./ML FLACONE POLVERE E SOLVENTE PER SOL. INIETTABILE NON 
EV,IM,SC 7,33000

23 23A G04CA02 TAMSULOSINA CLORIDRATO CAPSULE 0,4 MG CAPSULA OS 0,04000 24                             6.690,40 €                   1.338,08 €                          8.028,48 € contratto 
24 24A J01DD04 CEFTRIAXONE DISODICO POLVERE + SOLVENTE 1 G + 3,5ML FLACONE INIETTABILE INTRAMUSCOLARE 0,80000 24                         317.680,00 €                 63.536,00 €                      381.216,00 € contratto 
25 25A J01EE01 TRIMETOPRIM/SULFAMETOXAZOLO COMPRESSE 160 MG + 800 MG COMPRESSA OS 0,11000 24                           25.276,46 €                   5.055,29 €                        30.331,75 € contratto 
26 26A J02AC01 FLUCONAZOLO CAPSULE 100 MG CAPSULA OS 0,17000 24                             9.154,50 €                   1.830,90 €                        10.985,40 € contratto 
27 27A J04AB02 RIFAMPICINA SCIROPPO 60 ML (20 MG/ML) FLACONE ORALE SOLUZIONE 1,88000 24                             2.413,92 €                      482,78 €                          2.896,70 € contratto 
28 28A J04AB02 RIFAMPICINA CAPSULE 300 MG CAPSULA OS 0,31250 24                           64.936,25 €                 12.987,25 €                        77.923,50 € contratto 
29 29A L01BA01 METOTREXATO FIALE 1 G FLACONE SOLUZIONE INIETTABILE 37,00000 24                         187.886,00 €                 37.577,20 €                      225.463,20 € contratto 
30 30A L01BA01 METOTREXATO FIALE 5 G FLACONE SOLUZIONE INIETTABILE 72,60000 24                         294.030,00 €                 58.806,00 €                      352.836,00 € contratto 
31 31A L01BA01 METOTREXATO SOLUZIONE 500 MG FLACONE SOLUZIONE INIETTABILE 17,00000 24                           63.410,00 €                 12.682,00 €                        76.092,00 € contratto 
32 32A L01BC05 GEMCITABINA CLORIDRATO FIALE 200 MG FLACONE CONCENTRATO PER SOLUZIONE PER INFUSIONE 4,40000 24                         292.072,00 €                 58.414,40 €                      350.486,40 € contratto 
33 24                      3.660.640,00 €               732.128,00 €                   4.392.768,00 € contratto 

33A L01CA05 VINFLUNINA FIALE 2 ML (25 MG/ML) FLACONE CONCENTRATO PER SOLUZIONE PER INFUSIONE 200,00000
33B L01CA05 VINFLUNINA FIALE 10 ML (25 MG/ML) FLACONE CONCENTRATO PER SOLUZIONE PER INFUSIONE 990,00000

34 34A L01EA02 DASATINIB COMPRESSE 140 MG COMPRESSA OS 4,58500 24                           85.647,80 €                 17.129,56 €                      102.777,36 € contratto 
35 35A L01EA04 BOSUTINIB COMPRESSE 100 MG COMPRESSA OS 6,68000 24                         555.615,68 €               111.123,14 €                      666.738,82 € contratto 
36 36A L01EA04 BOSUTINIB COMPRESSE 500 MG COMPRESSA OS 10,98000 24                         176.558,40 €                 35.311,68 €                      211.870,08 € contratto 

37 37A L01XA01 CISPLATINO FIALE SOLUZIONE PRONTA 10 ML (1 MG/ML) FLACONE CONCENTRATO PER SOL. PER INFUSIONE ENDOVENOSA 4,60000 24                           31.464,00 €                   6.292,80 €                        37.756,80 € contratto 

38 38A L03AB03 INTERFERONE GAMMA 1B FIALE 0,5 ML (0,2 MG/ML) FLACONE INIETTABILE NON ENDOVENA 76,86000 24                         436.564,80 €                 87.312,96 €                      523.877,76 € contratto 
39 39A N01BB03 MEPIVACAINA CLORIDRATO FIALE 10 ML (20 MG/ML) FIALA INIETTABILE NON ENDOVENA 0,40400 24                           60.448,10 €                 12.089,62 €                        72.537,72 € contratto 
40 40A N01BB10 LEVOBUPIVACAINA CLORIDRATO FIALE 10 ML (7,5 MG/ML) FIALA INIETTABILE NON ENDOVENA 1,10000 24                           32.835,00 €                   6.567,00 €                        39.402,00 € contratto 

41 41A N01BB53 MEPIVACAINA CLORIDRATO/ADRENALINA FIALE 5 ML (20 + 0,005 MG/ML) FIALA SOLUZIONE INIETTABILE NON ENDOVENA 1,00000 24                           46.600,00 €                   9.320,00 €                        55.920,00 € contratto 

42 42A N01BB53 MEPIVACAINA CLORIDRATO/ADRENALINA FIALE 10 ML (100 + 0,05 MG) FIALA SOLUZIONE INIETTABILE NON ENDOVENA 9,15000 24                         514.998,60 €               102.999,72 €                      617.998,32 € contratto 

43 43A N01BB53 MEPIVACAINA CLORIDRATO/ADRENALINA FIALE 10 ML (20 + 0,005 MG/ML) FIALA SOLUZIONE INIETTABILE NON ENDOVENA 0,50000 24                           30.682,00 €                   6.136,40 €                        36.818,40 € contratto 

44 44A N02BA01 LISINA ACETILSALICILATO FIALE 500 MG + 2,5 ML FLACONE SOLUZIONE INIETTABILE ENDOVENA, INTRAMUSCOLO 10,90909 24                         896.792,65 €               179.358,53 €                   1.076.151,18 € contratto 

45 45A N02BE01 PARACETAMOLO FIALE 50 ML (10 MG/ML) FLACONE SOLUZIONE PER INFUSIONE ENDOVENA 1,00000 24                         631.260,00 €               126.252,00 €                      757.512,00 € contratto 
46 46A N03AG01 SODIO VALPROATO/ACIDO VALPROICO COMPRESSE 300 MG R.P. COMPRESSA OS 0,10000 24                           30.402,00 €                   6.080,40 €                        36.482,40 € contratto 
47 47A N03AX11 TOPIRAMATO COMPRESSE 25 MG COMPRESSA OS 0,10000 24                             5.997,00 €                   1.199,40 €                          7.196,40 € contratto 
48 48A N05AH06 CLOTIAPINA FIALE 4 ML (10 MG/ML) FIALA INIETTABILE ENDOVENA 0,76727 24                           14.765,34 €                   2.953,07 €                        17.718,41 € contratto 
49 49A N05AH06 CLOTIAPINA GOCCE 10 ML (100 MG/ML) FLACONE GOCCE ORALI SOLUZIONE 2,67000 24                           28.211,22 €                   5.642,24 €                        33.853,46 € contratto 
50 24                      1.318.211,87 €               263.642,37 €                   1.581.854,25 € contratto 

50A N07BB SODIO OXIBATO GOCCE 140 ML (175 MG/ML) FLACONE SOLUZIONE ORALE 15,27000
50B N07BB SODIO OXIBATO FLACONE 10 ML (175 MG/ML) FLACONE SOLUZIONE ORALE 1,22667

51 51A N07XX12 PATISIRAN SODICO FIALE 5 ML (2 MG/ML) FLACONE INFUSIONE ENDOVENA 7697,79000 24                   13.378.759,02 €            2.675.751,80 €                16.054.510,82 € contratto 
52 52A R05CB03 CARBOCISTEINA SCIROPPO 200 ML (20 MG/ML) FLACONE SOLUZIONE ORALE 5,50000 24                           21.791,00 €                   4.358,20 €                        26.149,20 € contratto 

53 53A S01FA56 TROPICAMIDE/FENILEFRINA CLORIDRATO COLLIRIO 10 ML (5 + 100 MG/ML) FLACONE COLLIRIO SOLUZIONE 9,63640 24                         153.160,94 €                 30.632,19 €                      183.793,13 € contratto 

54 54A S01XA20 CARBOMER GEL OFTALMICO 10 G (0,3%) TUBO GEL OFTALMICO 10,02727 24                         176.720,61 €                 35.344,12 €                      212.064,73 € contratto 

             29.249.534,52 €        5.849.906,90 €           35.099.441,42 € 

Allegato 


		2025-11-28T09:10:38+0100
	FABIO APREA




